
Sdružení rodičů při ZŠ, Znojmo, Mládeže 3 

Zápis ze schůze 

Pravidelná schůze byla svolána na 16:00 hod. dne 14.10.2013 

 

A. Informace předsedy sdružení (v.z. Blažek Jiří): 

• Seznámení přítomných se staven účtu 

• Seznámení s předpokládanými výnosy v průběhu školního roku 

• Seznámení s předpokládanými náklady v průběhu školního roku 

• Návrh příspěvku ve výši 150,-/žák  (2 a více 300,-) 

B. Informace ředitelky školy: 

• Seznámení s návrhem přestavby šaten na I. stupni a žádost o přednesení tohoto 

návrhu na schůzkách ve třídách. Dvě varianty přestavby 1) všichni skříňky a 2) 

skříňky až od 2.třídy, 1.třída společná šatna 

• 3. prosince „Den otevřených dveří“. Rozdělen na dvě části 8:00-12:45, rodiče mají 

možnost účasti v hodinách a od 15:00 hodin na I. stupni vánoční dílny a na II. stupni 

prezentace činností školy 

• Leden – zápis (přesné datum není ještě stanovaeno) 

• Seznámení s termínem večírku – 22.března 2014 hotel Dukla 

• Informace o dokončení jazykové učebny. 

• Znovuzařazení dílen a vaření od září 2013 do výuky 

• Od září 2013 zahájená výuka ve výběrové sportovní třídě (fotbal, florbal, atletika) 

• Způsob výběru žáků do notebookové třídy – požadavky na notebooky pro tuto třídu, 

které si hradí žáci 

• Informace o zvažované změně barvy fasády na budově Mládeže 3 

• Informace o výměně průlezek v zahradě školní družiny – žádost o dotaci. 

 

C. Schválení žádostí o příspěvky 

• Schválení příspěvku ve výši 150,-/žák 

• Schválení návrhu výdajů pro školní rok 2013/2014 dle přílohy 

 

Ukončení: 

Schůze byla ukončena v 17:00. 

 

Zápis vytvořil: Jiří Blažek 


